0049505-76.1997.403.6100 (97.0049505-1)) CAIXA ECONOMICA FEDERAL(SP172265 - ROGERIO

ALTOBELLI ANTUNES) X ALBERTO ALVES DOS SANTOS X ALBERTO LIMA DA SILVA X ANTONIO

DA SILVA X ARNALDO FAGUNDES MORENO X JOSE SABINO DOS SANTOS(SP130874 - TATIANA

DOS SANTOS CAMARDELLA)

Expeça-se alvará de levantamento do valor de R$ 458,02 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e dois centavos),

com data de 16/06/2008, depositado na conta 0265.005.00257929-7, conforme requerido às fls. 174. Int.

EXECUCAO CONTRA A FAZENDA PUBLICA

0030508-50.1994.403.6100 (94.0030508-7) - TECNOMATIZ RESINAS LTDA X FAISAO COM/ DE

[...]

MARCOS TANAKA DE AMORIM)

Trata-se de fase de execução de sentença, a título de honorários advocatícios, sendo que, citada, nos termos do art.

730 do CPC, a União (Fazenda Nacional) concordou com os cálculos do exequente (fls. 455), consolidando o

valor devido em R$ 6.915,57 (seis mil, novecentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos), atualizado até

14/01/2008 (fls. 442/444). No entanto, em que pesem as decisões proferidas, a partir de fls. 462, entendo por

reconsiderá-las, vez que o Advogado Dr. José Roberto Marcondes atuou no processo quer na fase de